

Sports Linker Group ApS

Karen Olsdatters Stræde 4C, 1. th
4000 Roskilde
CVR-nr. 42 74 11 24

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Erik Hendriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sports Linker Group ApS Karen Olsdatters Stræde 4C, 1. th 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 42 74 11 24
	Stiftet: 7. oktober 2021
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 2. regnskabsår
Bestyrelse	Asger Rønnow, Formand Erik Hendriksen
Direktion	Erik Hendriksen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Modervirksomhed	Andes ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i bestået i udvikling af app som vil være attraktiv for alle holdspillere i forbindelse med optimering af Deres fremtidige klubskifte.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32.692 kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør -26.112 kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets indskudskapital er tabt, og selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver. Ledelsen arbejder på at finde nye investorer, så ledelsens mål om færdiggørelse af selskabets produkt kan ske. Indtil dette er på plads er der modtaget henstand fra selskabets leverandører og långivere.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at de kan skabe aftaler med nye investorer eller långivere, så udviklingen af selskabets produkt kan færdiggøres.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023 kr.	7/10 2021 - 31/12 2022 kr.
Bruttotab	-32.692	-415.113
2 Personalemkostninger	0	-535.305
Forsknings- og udviklingsomkostninger	0	-796.550
Driftsresultat	-32.692	-1.746.968
Andre finansielle indtægter	2	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.027
Resultat før skat	-32.690	-1.748.995
Skat af årets resultat	6.578	175.241
Årets resultat	-26.112	-1.573.754
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-26.112	-1.573.754
Disponeret i alt	-26.112	-1.573.754

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	145.241	0
Tilgodehavende selskabsskat	6.578	175.241
Andre tilgodehavender	5.924	1.831
Tilgodehavender i alt	<u>157.743</u>	<u>177.072</u>
Likvide beholdninger	<u>15.054</u>	<u>17.363</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>172.797</u>	<u>194.435</u>
Aktiver i alt	<u>172.797</u>	<u>194.435</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	114.858	114.858
Overkurs ved emission	0	960.142
Overført resultat	-639.724	-1.573.754
Egenkapital i alt	<u>-524.866</u>	<u>-498.754</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	263.189	263.189
Gæld til tilknyttede virksomheder	39.000	35.000
Anden gæld	395.474	395.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>697.663</u>	<u>693.189</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>697.663</u>	<u>693.189</u>
Passiver i alt	<u>172.797</u>	<u>194.435</u>

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 7. oktober 2021	100.000	0	0	100.000
Overført fra Overkurs ved emmision	14.858	960.142	0	975.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.573.754	-1.573.754
Egenkapital 1. januar 2023	114.858	960.142	-1.573.754	-498.754
Overført fra Overkurs ved emmision	0	-960.142	0	-960.142
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	934.030	934.030
	114.858	0	-639.724	-524.866

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023 kr.	7/10 2021 - 31/12 2022 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets indskudskapital er tabt, og selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver. Ledelsen arbejder på at finde nye investorer, så ledelsens mål om færdiggørelse af selskabets produkt kan ske. Indtil dette er på plads er der modtaget henstand fra selskabets leverandører og långivere.		
Ledelsen forventer, at de kan skabe aftaler med nye investorer eller långivere, så udviklingen af selskabets produkt kan færdiggøres. Som følge heraf er selskabets årsrapport aflagt med forventning om fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	535.305
	0	535.305
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	2
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	2.027
	0	2.027
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	114.858	100.000
Overført fra Overkurs ved emmision	0	14.858
	114.858	114.858
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Andes ApS, CVR-nr. 42580708, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		

Årsrapporten for Sports Linker Group ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Som omtalt i ledelsesberetningen er forudsætningen om fortsat drift ikke opfyldt. Aktiver og forpligtelser er derfor jævnt før gældende regnskabspraksis målt til forventede realisationsværdier.

Samtlige værdireguleringer af aktiver og forpligtelser samt afledte driftsposteringer er som følge heraf indregnet i resultatopgørelsen, herunder forventede tab, diverse afhændelsesomkostninger, gebyrer mv.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Forsknings- og udviklingsomkostninger

Forsknings- og udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte eller indirekte kan henføres til selskabets forsknings- og udviklingsaktiviteter.

Forskningsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen i det år, de afholdes. Udviklingsprojekter, der er klart defineret og identificerbare, hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i virksomheden kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, såfremt der eksisterer en sammenhæng mellem de afholdte omkostninger og en fremtidig indtjening. Manglende myndighedsgodkendelse, kundegodkendelser og andre usikkerhedsfaktorer vil ofte betyde, at kravene for indregning som et aktiv ikke er opfyldt, og at udviklingsomkostningerne derfor udgiftsføres, når de afholdes.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Egenkapital

Overkurs ved emission

Overkurs ved emission omfatter beløb, der er indbetalt som overkurs i henhold til tegning af kapitalandele. Omkostninger ved en gennemført emission fradrages i overkursbeløbet.

Overkursreserven kan benyttes til udbytte, fondsemission og dækning af underskud.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder" eller "Skyldig skat hos tilknyttede virksomheder".
